

امضای یادداشت تفاهم بین ایران و ارمنستان در زمینه ورزش

یادداشت تفاهم بین وزارت ورزش و امور جوانان جمهوری ارمنستان و سازمان تربیت بدنی جمهوری اسلامی ایران به امضا رسید.

سرویس ارمنستان / آران نیوز

خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان: دیروز یادداشت تفاهم بین وزارت ورزش و امور جوانان جمهوری ارمنستان و سازمان تربیت بدنی جمهوری اسلامی ایران به امضا رسید.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رادیو ارمنستان، پس از امضای سند، روسای وزارت ورزش و امور جوانان جمهوری ارمنستان و سازمان تربیت بدنی جمهوری اسلامی ایران از آغاز مرحله جدیدی از همکاری بین دو کشور خبر دادند.

"آرمن گریگوریان"، وزیر ورزش و امور جوانان جمهوری ارمنستان گفت: ما به همراه هیات ایرانی در مجموعه المپیک زاکادزور حضور داشتیم که با امکانات تمرینات ورزشی و تسهیلاتی آشنا شدیم.

در این دیدار، توافق برای برگزاری گردهم آبی های آموزشی و ورزشی تیم های ملی ایران و ارمنستان، تمرین ها و لیگ های بازی، بدست آمد.

همچنین همکاری هایی در زمینه های آماده سازی مربیان، تبادل اطلاعات و پزشکی ورزشی صورت خواهد گرفت.

گریگوریان گفت: اطمینان دارم جامعه ارمنی ایران مخصوصا باشگاه فرهنگی ورزشی آارات نقش مهمی در مسئله همکاری ایران و ارمنستان در زمینه ورزش دارد و تیم هایی که طی چهار دوره مسابقات از ایران آمده اند، تاثیر و تصویری عالی از خود بر جای گذاشتند.

در این دیدار محمد علی آبادی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان تربیت بدنی ایران نیز گفت: طی ملاقات هایی که او در ارمنستان داشته است، نتایج خوبی صورت گرفته است.

این مقام عالی رتبه ایرانی افزود: ورزش به عنوان یکی از مولفه های روابط دوجانبه، نقش بزرگی در دوستی و نزدیک کردن دو ملت ایفا می کند.

وی افزود: لازم است تلاش هایی برای توسعه همکاری ایران و ارمنستان در زمینه ورزش انجام گیرد.

به اعتقاد علی آبادی، ورزش در سرتاسر جهان به بهترین ابزار ارتباطات و گفتگوی دوجانبه تبدیل گشته است.

محمد علی آبادی گفت: در حال حاضر تلاش های آن ها در راستای فعال تر کردن ورزش های تیمی می باشند و تاکید کرد که تیم ملی بسکتبال ایران در بازی های آسیایی در مکان اول قرار گرفته و تیم ملی والیبال ایران در بازی های جهانی مکان سوم را از آن خود کرده است.

گفتنی است، ایران بزرگترین گروه ورزشی شرکت کننده در چهارمین دوره بازی های سراسری ارمنه جهان بود که با ۳۲۱ ورزشکار از چهار شهر این کشور در این بازی ها شرکت دارند.

انتهای پیام.